O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, classificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto

nº 13.155, de 14 de junho de 2013 e pelo governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº

26.811, de 30 de outubro de 2002, com sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 – Guajeru,

Fortaleza – CE, neste ato representada por sua Diretora Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA

REIS, no uso de suas atribuições legais torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 043/2025, conforme segue

adiante:

Art. 1º. - Os candidatos com as inscrições homologadas deverão acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO

no site www.consulpam.com.br para confirmar a DEFERIMENTO de sua   INSCRIÇÃO.

Art. 2º - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

675000071 ANTONIA VALDIANA SILVA LIMA ANALISTA DE OPERAÇÕES HOMOLOGADA

675000007 CARLA CRISTINA DE SORDI ANALISTA DE OPERAÇÕES HOMOLOGADA

675000017 CRYSLA BESERRA VIEIRA ANALISTA DE OPERAÇÕES HOMOLOGADA

675000052 FABIOLA PEREIRA DE ALMEIDA ANALISTA DE OPERAÇÕES HOMOLOGADA

675000021 NATHALIA ALVES BRUNO ANALISTA DE OPERAÇÕES HOMOLOGADA

675000072 WILLAN NOGUEIRA LIMA ANALISTA DE OPERAÇÕES HOMOLOGADA

675000006 YAMBA CARLA LARA PEREIRA ANALISTA DE OPERAÇÕES HOMOLOGADA

FORTALEZA - CE, 10 de fevereiro de 2025.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 043/2025

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=675
http://www.consulpam.com.br/